МБУ ДО «Центр внешкольной. работыс детьми и подростками»

ПРИКАЗ

от 31.03. 2025 г. №48
с.Тербуны

Об итогах муниципального этапа
областного творческого конкурса детских рисунков «Лес глазами детей».

На основании приказа от 10.04.2024 г. №33 МБУ ДО «Центра
внешкольной работыс детьми и подростками»о проведении муниципального
этапа областного конкурса детских рисунков «Лес глазами детей», в целях
повышения экологической культуры, усиление роли художественного
творчества как средства экологического и гражданско-патриотического
воспитания, повышения интереса детей к вопросам охраны и сохранения
лесных экосистем,25 марта2024 года подведены итоги муниципального этапа
областного конкурса детских рисунков «Лес глазами детей».

На основании протоколов работы жюри,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить результаты (итоги) муниципального этапа областного

конкурса
детских рисунков «Лес глазами детей» согласно Приложению.
2. Наградить грамотами победителейи призеров конкурса.
3. Методисту Шиловой Е.Е. направить работы победителей и призеров

для участия в региональном этапе конкурса детских рисунков «Лес глазами
детей». |

4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

О.А. Пашинцева

хр29
й

а\ 4 &

Приложение
от 31.03.2025 г. № 48

Номинация «Сохранениеи охрана лесов родного края»
Возрастная группаот 5 до 7 лет (дошкольники)
| место — Щетинин Александр, воспитанник филиала МБДОУ д/с
«Колокольчик» с.Тербуны в с.Берёзовка, руководители: Ларичева Н.Д.,
КарповаЕ.Н.
2 место — Андросов Максим, воспитанник филиала МБДОУ д/с
«Колокольчик» с.Тербуны в с.Берёзовка, руководители: Ларичева Н.Д.,
КарповаЕ.Н.
3 место — не присуждалось.
Возрастная группаот 11 до 14 лет
| место — Мамедова Елизавета, обучающаяся МБОУ ООШ с.Марьино-
Николаевка, руководитель; Дементьева О.В.
2 и 3 места — не присуждались.

Номинация «Красота русского леса»
Возрастная группаот5 до 7 лет (дошкольники)
| место — Котова Полина, воспитанница дошкольной группы МБОУ СШ
с.Борки, руководитель: ШамринаС.А.
1 место — Чепурина Варвара, воспитанница МБДОУд/с «Ромашка»с.Тербуны,
руководитель: Павлова Т.В.
2 место — Сулейманова Анна, воспитанница МАДОУ д/с «Солнышко»
с.Тербуны, руководители: Мешкова Е.В., Максимова О.В.
3 место — Купавых Егор, воспитанник МБДОУ д/с «Колокольчик»,
руководитель: Пилипенко М.Н., КарташоваН.Н.
Возрастная группаот 7 до 10 лет
1 место — Иванов Денис, обучающийся МБОУ ООШ с.Марьино-Николаевка,
руководитель: Смольянинова Д.А.
1 место — Каторгин Максим, обучающийся МБОУ СШ с.Борки, руководитель:
КотиковаЕ.Н. |

2 место — Губанова Зоя, обучающаяся МБОУ ООШ с.Марьино-Николаевка,
руководитель: Смольянинова Д.А.
2 место — Рычагова Виктория, обучающаяся МБОУ ООШ с.Марьино-
Николаевка, руководитель: Булатникова М.Ю.
3 место — Смольянинова Ксения, обучающаяся МБОУ ООШ с.Марьино-
Николаевка, руководитель: ШалимоваТ.А.
3 место — Ветчинкина Стефания, обучающаяся филиала МБОУ СОШ с.Вторые
Тербуныв с.Казинка, руководитель: ПолехинаЕ.И.
Возрастная группаот 11 до 14 лет
1 место — Булатникова Варвара, обучающаяся МБОУ ООШ с.Марьино-
Николаевка, руководитель: Булатникова А.Ю.
2 место — Бекчян Зоя, обучающаяся МБОУ ООШ с.Марьино-Николаевка,
руководитель: СмольяниноваИ.Н.

3 место — Бахтина Дарья, обучающаяся МБОУ ООШ с.Марьино-Николаевка,
руководитель: Петрушина Ю.В.

Номинация «Удивительный мир животныхи птиц»
Возрастная группаот5 до7 лет (дошкольники)
1 место — Алексеев Александр, воспитанник филиала МАДОУ д/с
«Солнышко»в д.Петровское, руководители: Андреева Л.М., Болгова А.В.
1 место — Минина Василиса, воспитанница дошкольной группы МБОУ ООШ
с.Новосильское, руководители: ПанаринаВ.А., Моргачева О.П.
|1 место — Кретов Матвей, воспитанник МБОУ СШ с.Борки, руководитель:
Лешова С.И.
2 место — Гулевский Егор, воспитанник МБДОУ д/с «Ромашка» с.Тербуны,
руководитель: Павлова Т.В.
2 место — Якунин Павел, воспитанник МАДОУ д/с «Солнышко» с.Гербуны,
руководители: Мешкова Е.В., Максимова О.В.
2 место — Лукашова Марфа, воспитанница МАДОУ д/с «Солнышко»
с.Тербуны, руководители: Мешкова Е.В., Максимова О.В.
3 место — Астафьев Кирилл, воспитанник МБДОУ д/с «Ромашка»с.Тербуны,
руководитель: Черникова М.С.
3 место — Наумов Кирилл, воспитанник МБДОУ д/с «Ромашка» с.Тербуны,
руководитель: Черникова М.С.
Возрастная группаот 7 до 10 лет
| место — Полев Егор, обучающийся МБОУ СШ с.Борки, руководитель:
Котикова Е.Н.
2 место — Бахтин Константин, обучающийся МБОУ ООШ с.Марьино-
Николаевка, руководитель: Дементьева О.В.
3 место — Сафронова Зоя, обучающаяся филиала МБОУ СОШ с.Тербуныв
д.Васильвка, руководитель: ЛавриноваГ.А.